
                                                                                                     
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

  Р І Ш Е Н Н Я 

(ХХХVI сесії VІІ скликання) 

 

29 листопада 2019 року    м. Кривий Ріг                                № 341   

                                                         

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради  

від 23 грудня 2016 року № 110 «Про затвердження Програми реалізації 

державної та місцевої політики з питань поліпшення становища молоді, 

дітей, жінок та сімей у Саксаганському районі на 2017-2019 роки»   

зі змінами 

 

 На виконання статті 41 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись статтею 76 Бюджетного кодексу України, рішенням 

Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна у місті рада 

ВИРІШИЛА: 

 1. Унести зміни до Програми реалізації державної та місцевої політики з 

питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок та сімей у Саксаганському 

районі на 2017-2019 роки, а саме: 

 1.1 у розділі V «Завдання та заходи Програми» заходи викласти у новій 

редакції: 
№ 

з/п 

Назва заходів  Фактичний обсяг фінансових 

ресурсів, грн. 

Орієнтовний обсяг 

фінансових ресурсів, 

грн. 

2017 рік 2018 рік 2019 рік 2020 рік 2021 рік 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 

цільової соціальної програми «Молодь України»     

 

1.1 Проведення заходів до 

Дня міста  

600,00 999,0 1 060,0 1 115,0 1 180,0 

1.2 Проведення районних 

заходів до Дня молоді  

2 000,0 4 500,0 2 860,0 5 047,0  5 235,0 

1.3 Проведення районних 

заходів з нагоди Дня 

студента  

600,0 711,0 740,0 783,0  828,0 

1.4 Проведення конкурсно-

розважальної програми 

«Козацькому роду нема 

переводу» 

1 500,0 3 000,0 3 180,0 3 354,0  3 550,0 

1 2 3 4 5 6 7 

1.5 Проведення районних 

заходів до Дня вшану-

600,0 800,0 850,0 890,0  940,0 



2 
вання учасників бойо-

вих дій на території 

інших держав 

 

1.6 Конкурс на кращу орга-

нізацію виховної робо-

ти у таборі 

- - 1 700,0 1 800,0 1 905,0 

1.7 Проведення заходів до 

Дня незалежності Ук-

раїни  

- 1 590,0 - - - 

Разом по розділу :  

 

5 300,0 11 600,0 10 390,0 12 989,0 13 638,0 

2. Заходи щодо забезпечення рівних прав 

та можливостей жінок і чоловіків 

2.1 Районний захід «Моя 

велика родина» 

- - 3 700,0 3 907,0 4 102,5 

2.2 Соціальна акція для 

багатодітних сімей до 

Дня родини 

2 500,0 3 500,0 - -  - 

2.3 Привітання жінок, які 

мають почесне звання 

України «Мати-герої-

ня», матерів, сини яких 

загинули під час про-

ведення антитерорис-

тичної операції та війни 

в Афганістані, з нагоди 

Міжнародного жіночо-

го дня 

2 500,0 3 500,0 3 600,0 3 907,0 4 102,5 

Разом по розділу: 5 000,0 7 000,0 7 300,0 7 814,0 8 205,0 

3. Заходи державної політики з питань сім’ї 

3.1 Районний конкурс 

серед творчо обдаро-

ваних сімей «Родинне 

коло» 

1 673,0 3 500,0 3 700,0 3 900,0 4 090,0 

3.2 Соціальна акція для 

дітей з багатодітних 

сімей «Готуємо дітей до 

школи» 

2 000,0 3 893,0 2 537,0 4 960,0 5 240,0 

3.3 Проведення районних 

заходів для багато-

дітних сімей з нагоди 

новорічних та різдвяних 

свят 

6 327,0 11 607,0 32 893,0 12 387,0 12 979,0 

Разом по розділу: 10 000,0 19 000,0 39 130,0 21 247,0 22 309,0 

1 2 3 4 5 6 7 

4 Заходи з питань дітей та їх соціального захисту 

4.1 Безкоштовне харчуван-

ня дітей із сімей, які 

22 750,0 

 

40 500,0 42 880,0 45 281,0 47 545,0 



3 
опинилися у складних 

життєвих обставинах, у 

пристосованих дитячих 

закладах відпочинку 

влітку    

 

4.2 Перевезення дітей до 

місць оздоровлення  

32 877,0  50 000,0 53 000,0 73 920,0 77 616,0 

Разом по розділу:   

 

55 627,0 90 500,0 95 880,0 119 201,0 125 161,0 

Всього на загальну суму: 

 

75 927,0 128 100,0 152 700,0 161 251,0 169 313,0 

 2. Рішення районної у місті ради визнати таким, що втратило чинність, 

після затвердження звіту про його виконання на черговій сесії районної у місті 

ради у 2020 році. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної 

у місті ради з питань: духовності, освіти, фізичної культури та спорту, культури, 

у справах сім’ї і молоді (Ольга Ісакова), планування бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та регуляторної політики (Лілія Бурак), коорди-

націю роботи – на заступника голови районної у місті ради Ігоря Криворотнього. 

 

 

Голова районної у місті ради       Валерій Беззубченко 

 

 

Згідно з оригіналом 

Завідуюча загальним відділом      Тетяна Бурік 

 

 


